
年 月 日

1 4 4 1 増田　好一 18 10,000 10,000

2 4 4 5 匿名 2 10,000 20,000

3 4 4 6 すまいるファーム 3 3,194 23,194

4 4 4 8
上三川町
介護者の会たんぽぽ

7 33,472 56,666

5 4 4 8 鈴木圭子 1 2,005 58,671

6 4 4 12 匿名 6 19,451 78,122

7 4 4 14 匿名 18 434 78,556

8 4 4 20 匿名 1 10,000 88,556

9 4 5 2 増田　好一 19 10,000 98,556

10 4 5 16 匿名 3 10,000 108,556

11 4 5 19 匿名 1 1,866 110,422

12 4 5 24 匿名 8 100,000 210,422

13 4 5 31
JAうつのみやインゲン
専門部

1 130,795 341,217

14 4 5 31 渡邉　礼子 5 7,424 348,641

15 4 6 1 増田　好一 20 10,000 358,641

16 4 6 6 匿名 4 30,000 388,641

17 4 6 30 吉澤啓子 88 1,500 390,141

18 4 7 1 増田　好一 21 10,000 400,141
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19 4 7 6 匿名 5 10,000 410,141

20 4 7 7 匿名 1 29,054 439,195

21 4 7 27 匿名 1 2,000 441,195

22 4 8 1 匿名 7 10,000 451,195

23 4 8 2 増田　好一 22 10,000 461,195

24 4 8 9 髙橋　直人 2 10,000 471,195

25 4 8 9 匿名 6 10,000 481,195

26 4 8 15 「夏休み子どもふれあい教室」 3 161 481,356

27 4 8 24 匿名 3 10,000 491,356

28 4 9 2 増田　好一 23 10,000 501,356

29 4 9 2 匿名 2 1,537 502,893

30 4 9 2 匿名 7 10,000 512,893

31 4 10 3 増田　好一 24 10,000 522,893

32 4 10 5 匿名 8 30,000 552,893

33 4 11 1 増田　好一 25 10,000 562,893

34 4 11 1 匿名 9 10,000 572,893

35 4 11 4
パッチワークキルト
サークルハーモニー

27 17,780 590,673

36 4 11 4 上三川町商工会女性部 4 10,000 600,673

37 4 11 7 成願寺 10 54,724 655,397

38 4 11 7 匿名 1 1,850 657,247
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39 4 11 8 美里自治会 2 6,810 664,057

40 4 11 8 渡邉　礼子 6 8,581 672,638

41 4 11 12
下野保護区保護司会
上三川町分区

13 5,000 677,638

42 4 11 12
上三川町ボランティア
連絡協議会

16 5,000 682,638

43 4 11 12
上三川町女性団体連絡
協議会

29 3,000 685,638

44 4 11 12
上三川町食生活改善推
進協議会

15 3,000 688,638

45 4 11 12
生命の貯蓄体操普及会
上三川支部

27 5,000 693,638

46 4 11 18
生きがいサロン
ふくべの会

58 5,000 698,638

47 4 12 1 増田　好一 26 10,000 708,638

48 4 12 1 匿名 3 20,000 728,638

49 4 12 2 匿名 10 10,000 738,638

50 4 12 7
点字サークル「ぽつて
んクラブ」

1 2,100 740,738

51 4 12 13 匿名 9 100,000 840,738

52 4 12 14 匿名 2 100,000 940,738

53 4 12 22 匿名 18 200,000 1,140,738

54 4 12 23 匿名 1 25,000 1,165,738

55 4 12 24 本郷北ｺﾐｭﾆﾃｨ推進協議会 2 16,000 1,181,738

56 4 12 27 匿名 4 10,000 1,191,738

57 5 1 4 匿名 11 10,000 1,201,738

58 5 1 6 増田　好一 27 10,000 1,211,738
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59 5 1 10 吉澤啓子 89 1,000 1,212,738

60 5 1 11 上三川町更生保護女性会 12 20,000 1,232,738

61 5 1 17 匿名 1 10,000 1,242,738

62 5 1 30 匿名 3 4,700 1,247,438

63 5 2 1 増田　好一 28 10,000 1,257,438

64 5 2 2 匿名 12 10,000 1,267,438

65 5 2 3 M・S 1 30,000 1,297,438

66 5 2 27 吉澤啓子 90 1,000 1,298,438

67 5 3 1 増田　好一 29 10,000 1,308,438

68 5 3 3 匿名 10 100,000 1,408,438

69 5 3 6 匿名 13 30,000 1,438,438

70 5 3 6 髙橋　直人 3 10,000 1,448,438

71 5 3 23 匿名 1 160,000 1,608,438

72 5 3 23 匿名 1 2,638 1,611,076

73 5 3 24 馬場商店募金箱 28 7,281 1,618,357

74 5 3 24 そば処ふくべ募金箱 25 1,544 1,619,901

75 5 3 27 匿名 23 3,215 1,623,116

76 5 3 28 匿名 19 568 1,623,684

計 1,623,684
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